
ZARZĄDZENIE NR 146/07 
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 23 lipca 2007r 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego 
 
 Na podstawie art. 9 g ust. 2 i art. 91 d pkt 2, oraz ustawy z dnia 26 stycznia 1982 Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, 
poz. 95, Nr 80, poz.542) postanawiam: 
 
§ 1. 1. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
Sławomira Mikosza – nauczyciela w Gimnazjum Nr 1 w Szczecinku ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie 
1) Przewodniczący    mgr Joanna Powałka 
2) Dyrektor Gimnazjum Nr 1   mgr Beata Ceglarz 
3) Ekspert     mgr Andrzej Wilicki 
4) Ekspert     mgr Janina Wilicka 
5) Przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny   mgr Mariola Śmich 
 
2. Powołać Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Anny 
Latkowskiej – nauczyciela w Szkole Podstawowej Nr 7 w Szczecinku ubiegającej się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego w składzie 
1) Przewodniczący    mgr Joanna Powałka 
2) Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 7  mgr Maciej Kaźmierski - 
3) Ekspert     mgr Anna Walkowiak 
4) Ekspert     mgr Bogdan Łesyk 
5) Przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny   mgr Mariola Śmich 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zakładu Budżetowego Szkół i Przedszkoli 
w Szczecinku. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
Jerzy Hardie - Douglas 


